
No. 案件名

産後ケア　通所型 1時間あたり

別紙「契約単価」

契約単価

産後ケア事業業務委託契約

（単価契約）
2

契約内容 単価

高齢者肺炎球菌（自己負担有）

3,400円

令和７年度　予防接種業務

（単価契約）
1

種類 単価（税抜）

高齢者肺炎球菌（自己負担無）

高齢者インフルエンザ（自己負担有）

高齢者インフルエンザ（自己負担無）

新型コロナワクチン（自己負担有）

新型コロナワクチン（自己負担無）

帯状疱疹［ビケン］（自己負担有）

帯状疱疹［ビケン］（自己負担無）

帯状疱疹［シングリックス］（自己負担有）

帯状疱疹［シングリックス］（自己負担無）

予診料

帯状疱疹［ビケン］（任意）

帯状疱疹［シングリックス］（任意）

3,855円

7,491円

3,637円

9,091円

2,800円

4,164円

3,969円

13,969円

4,174円

7,810円

9,810円

19,810円

1,270円

1


