

別紙「契約単価」

No.	案件名	契約単価	
		種類	単価（税抜）
1	令和7年度 予防接種業務 （単価契約）	高齢者肺炎球菌（自己負担有）	3,855円
		高齢者肺炎球菌（自己負担無）	7,491円
		高齢者インフルエンザ（自己負担有）	2,800円
		高齢者インフルエンザ（自己負担無）	4,164円
		新型コロナワクチン（自己負担有）	3,969円
		新型コロナワクチン（自己負担無）	13,969円
		帯状疱疹［ビケン］（自己負担有）	4,174円
		帯状疱疹［ビケン］（自己負担無）	7,810円
		帯状疱疹［シングリックス］（自己負担有）	9,810円
		帯状疱疹［シングリックス］（自己負担無）	19,810円
		予診料	1,270円
		帯状疱疹［ビケン］（任意）	3,637円
		帯状疱疹［シングリックス］（任意）	9,091円
		2	産後ケア事業業務委託契約 （単価契約）
産後ケア 通所型	単価		
1時間あたり	3,400円		